

Anpartsselskabet Søndag den 2.7.1989

Sundvænget 24, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 13 19 02 08

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020

Dirigent:


.....



Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Anpartsselskabet Søndag den 2.7.1989 |
| Adresse, postnr., by | Sundvænget 24, 6400 Sønderborg |
| CVR-nr. | 13 19 02 08 |
| Stiftet | 2. juli 1989 |
| Hjemstedskommune | Sønderborg |
| Regnskabsår | 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| Direktion | Hans Christian Foged Knudsen |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 316.635 kr. mod et overskud på 367.153 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 10.599.230 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2019/20 | 2018/19 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Bruttotab | -149.582 | -113.442 |
| 2 | Personaleomkostninger | -103.700 | -102.000 |
| | Resultat før finansielle poster | -253.282 | -215.442 |
| | Finansielle indtægter | 662.418 | 690.342 |
| | Finansielle omkostninger | -840 | -1.749 |
| | Resultat før skat | 408.296 | 473.151 |
| 3 | Skat af årets resultat | -91.661 | -105.998 |
| | Årets resultat | <u>316.635</u> | <u>367.153</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 650.000 | 108.000 |
| | Overført resultat | -333.365 | 259.153 |
| | | <u>316.635</u> | <u>367.153</u> |

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

| Note | kr. | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 10.579.757 | 9.870.158 |
| | Likvide beholdninger | 132.582 | 563.680 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.712.339</u> | <u>10.433.838</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>10.712.339</u></u> | <u><u>10.433.838</u></u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Overført resultat | 9.749.230 | 10.082.595 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 650.000 | 108.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>10.599.230</u> | <u>10.390.595</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig selskabsskat | 64.925 | 3.896 |
| | Anden gæld | 48.184 | 39.347 |
| | | <u>113.109</u> | <u>43.243</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>113.109</u> | <u>43.243</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>10.712.339</u></u> | <u><u>10.433.838</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 200.000 | 10.082.595 | 108.000 | 10.390.595 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -333.365 | 650.000 | 316.635 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | <u>200.000</u> | <u>9.749.230</u> | <u>650.000</u> | <u>10.599.230</u> |

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anpartsselskabet Søndag den 2.7.1989 for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

| kr. | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | <u>103.700</u> | <u>102.000</u> |
| | <u>103.700</u> | <u>102.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 91.696 | 106.167 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-35</u> | <u>-169</u> |
| | <u>91.661</u> | <u>105.998</u> |
| | | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | |

Under posten "Skyldig selskabsskat" forfalder 64.925 kr. senere end et år efter balancedagen.